
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/442/13 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Polańczyk 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.).  

Rada Gminy Solina  

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy, która stanowi część działki o Nr ewidencyjnym 511 w miejscowości Polańczyk nazwę 

Spacerowa. Przebieg ulicy określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Ustalić pisownię przyjętej nazwy w systemie informatycznym : SPACEROWA.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solina  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

Artur Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 3055



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLIII/442/13  

Rady Gminy Solina  

z dnia 6  czerwca 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3055



 

Uzasadnienie  

Nazwa ulicy została nadana ze względu :  

W związku z powstającą zabudową mieszkaniową i letniskową w obrębie dz. Nr 511 w Polańczyku 

nadanie nazwy ulicy ułatwi mieszkańcom identyfikację adresową.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

 

Artur Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3055


		2013-08-20T14:25:39+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




